
 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

                                                                                Juchnowiec Kościelny, 24 marca 2022 r. 

Gmina Juchnowiec Kościelny 

ul. Lipowa 10 

16-061 Juchnowiec Kościelny 

IGK.271.2.2.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, iż 

w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na wykonanie robót budowlanych pn. Wodno-ściekowy ład 

w Gminie Juchnowiec Kościelny: 

Część 1: Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z pompowniami ścieków i 

zalicznikowymi instalacjami elektrycznymi w m. Ignatki-Osiedle 

- jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Instalacyjno- Budowlanego 

Kazimierz Samborski, cena oferty brutto – 4 949 520,00 PLN (słownie: cztery miliony 

dziewięćset czterdzieści  dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych).  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert, spośród wszystkich ofert złożonych w postępowaniu. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno–prawne określone  w SWZ. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium - 

cena 

Kryterium   

- okres gwarancji 

i rękojmi 

 

Łączna 

punktacja 

1 INFRA INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Adama Mickiewicza 226 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

Nie złożono oferty 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „Dalba” Sp. z o.o. 

ul. Produkcyjna 102 

15-680 Białystok 

 

Nie złożono oferty 



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

3 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Krystian Samborski 

Księżyno ul. Południowa 11A    

16-001 Kleosin 

 

Nie złożono oferty 

4 P.H.U. HYDRO-SAN Jan Lulewicz 

Jeroniki 60, 16-070 Choroszcz 

Nie złożono oferty 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno -

Budowlane Kazimierz Samborski  

Księżyno ul. Południowa 11A           

16-001 Kleosin 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

6 INSTALACJE Falkowski Bogdan  

Stanisławowo 6  

15-604 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

7 P.P.U.H. Budamex 

M. Mironowicz, A. Turowski 

spółka jawna 

ul. Techniczna 3, 15-620 

Białystok 

 

42,14 

 

40,00 

 

82,14 

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „DRABENT” Maria 

Drabent i Jacek Drabent Sp.j. 

ul. Rycerska 1 L, Ł 

15-157 Białystok 

 

44,39 

 

40,00 

 

84,39 

9 Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych i Robót Ziemnych 

„WODREX” Leszek Jaworski                     

15-673 Białystok ul. Św. Kingi 30 

 

Nie złożono oferty 

Część 2: Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączem z m. Wojszki na dz. 1/3, 620/1, 

620/2, 971 obręb Wojszki  

- jako najkorzystniejszą wybrano ofertę INFRA INSTAL Sp. z o.o. ul. Adama Mickiewicza 226, 

17-100 Bielsk Podlaski, cena oferty brutto – 529 730,25 PLN (słownie: pięćset dwadzieścia 

dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści złotych dwadzieścia pięć groszy).  



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert, spośród wszystkich ofert złożonych w postępowaniu. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno–prawne określone  w SWZ. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium - 

cena 

Kryterium   

- okres gwarancji 

i rękojmi 

 

Łączna 

punktacja 

1 INFRA INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Adama Mickiewicza 226 

17-100 Bielsk Podlaski 

60,00 40,00 100,00 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „Dalba” Sp. z o.o. 

ul. Produkcyjna 102, 15-

680 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

3 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Krystian Samborski 

Księżyno ul. Południowa 11A    

16-001 Kleosin 

 

Nie złożono oferty 

4 P.H.U. HYDRO-SAN Jan Lulewicz 

Jeroniki 60, 16-070 Choroszcz 

Nie złożono oferty 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno -

Budowlane Kazimierz Samborski  

Księżyno ul. Południowa 11A           

16-001 Kleosin 

 

Nie złożono oferty 

6 INSTALACJE Falkowski Bogdan  

Stanisławowo 6,  

15-604 Białystok 

44,86 40,00 84,86 

7 P.P.U.H. Budamex 

M. Mironowicz, A. Turowski 

spółka jawna 

ul. Techniczna 3 

15-620 Białystok 

 

Nie złożono oferty 



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „DRABENT” Maria 

Drabent i Jacek Drabent Sp.j. 

ul. Rycerska 1 L, Ł 

15-157 Białystok 

 

38,80 

 

40,00 

 

78,80 

9 Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych i Robót Ziemnych 

„WODREX” Leszek Jaworski                     

15-673 Białystok ul. Św. Kingi 30 

 

50,25 

 

40,00 

 

90,25 

Część 3: Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z pompownią ścieków 

i zalicznikową instalacją elektryczną w m. Olmonty 

- jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Krystian 

Samborski Księżyno ul. Południowa 11A, 16-001 Kleosin, cena oferty brutto – 

2 290 260,00 PLN (słownie: dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt złotych).  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert, spośród wszystkich ofert złożonych w postępowaniu. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno–prawne określone  w SWZ. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium - 

cena 

Kryterium   

- okres gwarancji 

i rękojmi 

 

Łączna 

punktacja 

1 INFRA INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Adama Mickiewicza 226 

17-100 Bielsk Podlaski 

Nie złożono oferty 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „Dalba” Sp. z o.o. 

ul. Produkcyjna 102 

15-680 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

3 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Krystian Samborski 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Księżyno ul. Południowa 11A    

16-001 Kleosin 

4 P.H.U. HYDRO-SAN Jan Lulewicz 

Jeroniki 60, 16-070 Choroszcz 

Nie złożono oferty 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno -

Budowlane Kazimierz Samborski  

Księżyno ul. Południowa 11A           

16-001 Kleosin 

 

Nie złożono oferty 

6 INSTALACJE Falkowski Bogdan  

Stanisławowo 6, 15-604 

Białystok 

58,49 40,00 98,49 

7 P.P.U.H. Budamex 

M. Mironowicz, A. Turowski 

spółka jawna 

ul. Techniczna 3 

15-620 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „DRABENT” Maria 

Drabent i Jacek Drabent Sp.j. 

ul. Rycerska 1 L, Ł 

15-157 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

9 Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych i Robót Ziemnych 

„WODREX” Leszek Jaworski                     

15-673 Białystok ul. Św. Kingi 30 

 

42,94 

 

40,00 

 

82,94 

 

Część 4: Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z pompownią ścieków 

i zalicznikową instalacją elektryczną w ul. Dworskiej w m. Izabelin 

- jako najkorzystniejszą wybrano ofertę P.H.U. HYDRO-SAN Jan Lulewicz Jeroniki 60, 16-070 

Choroszcz, cena oferty brutto – 391 267,91 PLN (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy).  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów 



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

w ramach kryteriów oceny ofert, spośród wszystkich ofert złożonych w postępowaniu. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno–prawne określone  w SWZ. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium - 

cena 

Kryterium   

- okres gwarancji 

i rękojmi 

 

Łączna 

punktacja 

1 INFRA INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Adama Mickiewicza 226 

17-100 Bielsk Podlaski 

Nie złożono oferty 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „Dalba” Sp. z o.o. 

ul. Produkcyjna 102, 15-

680 Białystok 

 

39,76 

 

40,00 

 

79,76 

3 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Krystian Samborski 

Księżyno ul. Południowa 11A    

16-001 Kleosin 

 

Nie złożono oferty 

4 P.H.U. HYDRO-SAN Jan Lulewicz 

Jeroniki 60, 16-070 Choroszcz 

60,00 40,00 100,00 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno -

Budowlane Kazimierz Samborski  

Księżyno ul. Południowa 11A           

16-001 Kleosin 

 

48,94 

 

40,00 

 

88,94 

6 INSTALACJE Falkowski Bogdan  

Stanisławowo 6  

15-604 Białystok 

Nie złożono oferty 

7 P.P.U.H. Budamex 

M. Mironowicz, A. Turowski 

spółka jawna 

ul. Techniczna 3 

15-620 Białystok 

 

Nie złożono oferty 



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „DRABENT” Maria 

Drabent i Jacek Drabent Sp.j. 

ul. Rycerska 1 L, Ł 

15-157 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

9 Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych i Robót Ziemnych 

„WODREX” Leszek Jaworski                     

15-673 Białystok ul. Św. Kingi 30 

 

49,5 

 

40,00 

 

89,5 

Część 5: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z pompownią ścieków i zalicznikową instalacją 

elektryczną w ul. Łąkowej i Trawiastej w Juchnowcu Dolnym 

- jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Instalacyjno-Budowlanego 

Kazimierz Samborski Księżyno ul. Południowa 11A, 16-001 Kleosin, cena oferty brutto – 

602 700,00 PLN (słownie: sześćset dwa tysiące siedemset złotych).  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert, spośród wszystkich ofert złożonych w postępowaniu. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno–prawne określone  w SWZ. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium - 

cena 

Kryterium   

- okres gwarancji 

i rękojmi 

 

Łączna 

punktacja 

1 INFRA INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Adama Mickiewicza 226 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

Oferta odrzucona 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „Dalba” Sp. z o.o. 

ul. Produkcyjna 102 

15-680 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

3 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Krystian Samborski 

 

Nie złożono oferty 



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Księżyno ul. Południowa 11A    

16-001 Kleosin 

4 P.H.U. HYDRO-SAN Jan Lulewicz 

Jeroniki 60, 16-070 Choroszcz 

Nie złożono oferty 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno -

Budowlane Kazimierz Samborski  

Księżyno ul. Południowa 11A           

16-001 Kleosin 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

6 INSTALACJE Falkowski Bogdan  

Stanisławowo 6  

 15-604 Białystok 

Nie złożono oferty 

7 P.P.U.H. Budamex 

M. Mironowicz, A. Turowski 

spółka jawna 

ul. Techniczna 3  

15-620 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „DRABENT” Maria 

Drabent i Jacek Drabent Sp.j. 

ul. Rycerska 1 L, Ł 

15-157 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

9 Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych i Robót Ziemnych 

„WODREX” Leszek Jaworski                     

15-673 Białystok ul. Św. Kingi 30 

 

47,87 

 

40,00 

 

87,87 

Część 6: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Horodnianach 

- jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Krystian 

Samborski Księżyno ul. Południowa 11A, 16-001 Kleosin, cena oferty brutto – 861 000,00 PLN 

(słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych).  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert, spośród wszystkich ofert złożonych w postępowaniu. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno–prawne określone  w SWZ. 



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium - 

cena 

Kryterium   

- okres gwarancji 

i rękojmi 

 

Łączna 

punktacja 

1 INFRA INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Adama Mickiewicza 226 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

Nie złożono oferty 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „Dalba” Sp. z o.o. 

ul. Produkcyjna 102  

15-680 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

3 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Krystian Samborski 

Księżyno ul. Południowa 11A    

16-001 Kleosin 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

4 P.H.U. HYDRO-SAN Jan Lulewicz 

Jeroniki 60, 16-070 Choroszcz 

Nie złożono oferty 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno -

Budowlane Kazimierz Samborski  

Księżyno ul. Południowa 11A           

16-001 Kleosin 

 

Nie złożono oferty 

6 INSTALACJE Falkowski Bogdan  

Stanisławowo 6 

15-604 Białystok 

Nie złożono oferty 

7 P.P.U.H. Budamex 

M. Mironowicz, A. Turowski 

spółka jawna 

ul. Techniczna 3 

15-620 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „DRABENT” Maria 

Drabent i Jacek Drabent Sp.j. 

ul. Rycerska 1 L, Ł 

15-157 Białystok 

 

Nie złożono oferty 



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

9 Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych i Robót Ziemnych 

„WODREX” Leszek Jaworski                     

15-673 Białystok ul. Św. Kingi 30 

 

39,83 

 

40,00 

 

79,83 

Część 7: Budowa sieci wodociągowej w Brończanach 

- jako najkorzystniejszą wybrano ofertę P.H.U. HYDRO-SAN Jan Lulewicz Jeroniki 60, 16-070 

Choroszcz, cena oferty brutto – 478 718,69 PLN (słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem 

tysięcy siedemset osiemnaście złotych sześćdziesiąt dziewięć groszy).  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert, spośród wszystkich ofert złożonych w postępowaniu. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno–prawne określone  w SWZ. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium - 

cena 

Kryterium   

- okres gwarancji 

i rękojmi 

 

Łączna 

punktacja 

1 INFRA INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Adama Mickiewicza 226 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

Nie złożono oferty 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „Dalba” Sp. z o.o. 

ul. Produkcyjna 102  

15-680 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

3 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Krystian Samborski 

Księżyno ul. Południowa 11A    

16-001 Kleosin 

 

Nie złożono oferty 

4 P.H.U. HYDRO-SAN Jan Lulewicz 

Jeroniki 60, 16-070 Choroszcz 

60,00 40,00 100,00 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno -

Budowlane Kazimierz Samborski  

Nie złożono oferty 



 

Inwestycja „Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny” realizowana jest na podstawie Wstępnej promesy 
nr 01/2021/9531/PolskiLad z dnia 17 listopada 2021 r. w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Księżyno ul. Południowa 11A           

16-001 Kleosin 

6 INSTALACJE Falkowski Bogdan  

Stanisławowo 6 

15-604 Białystok 

Nie złożono oferty 

7 P.P.U.H. Budamex 

M. Mironowicz, A. Turowski 

spółka jawna 

ul. Techniczna 3  

15-620 Białystok 

 

Nie złożono oferty 

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „DRABENT” Maria 

Drabent i Jacek Drabent Sp.j. 

ul. Rycerska 1 L, Ł 

15-157 Białystok 

 

 

Nie złożono oferty 

9 Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych i Robót Ziemnych 

„WODREX” Leszek Jaworski                     

15-673 Białystok ul. Św. Kingi 30 

 

49,77 

 

40,00 

 

89,77 

 

 

                                                                                                                           Wójt 

                                                                                                         mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                              


